
f zs

í._ OHLA

A HOCHTIEF [fírestaj

Stavba:

Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření 
města Brna - etapy VII a Vlil (ORG 2267)

ZMĚNOVÝ LIST

ZL 93

05.2 - PS03 - Mobilní čerpadla

- ZL 93 - výroba a uložení hasičského příslušenství

<
Koncclóř 

orcbltoktc 
mista Brna Brněnské komunikaceB R | N | O | 3

 BRNĚNSKÉ 
VODÁRNY

A KANALIZACE, a.*.



SEZNAM PŘÍLOH

Důvodová zpráva

Stanovisko Autorského dozoru

příloha č. 7

příloha č. 8

příloha č. 9

Rozpočet

Výkresová část

Stavební deník

1

NEOBSAZENO 

NEOBSAZENO

4

5

6

7

NEOBSAZENO

Zápis z Kontrolního dne

B

9

r|n|o| Kancelář 
architekta 

misto Brno

II ■ 5Jk Brněnské komunikace
BRNĚNSKÉ 
VODÁRNY
A KANALIZACE, a.«.



K. ZS
OHLA

S HOCHTIEF ///reste/

"Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření města Brna - 
etapy VII a VIII"

Důvodová zpráva - změnový list ě. 93 
- výroba a uložení hasičského příslušenství

V souvislosti s dodávkou mobilních čerpadel pro HZS včetně jejich příslušenství ( savice a 
hadice ) byla na základě pokynu zástupce Ol MMB do akce PPO z důvodu komplexní mobility 
zařazeno doplnění o zhotovení konstrukce k uchycení savic na vozík mobilního čerpadla a 
bedny k uložení hasičských hadic.
Byla provedena poptávka na výrobu a dodávku a montáž zařízení na uložení hasičského 
příslušenství:

-držák podpěrné nohy
-držák savice
-bedna na hadice

V Brně dne :





PŘÍLOHA č. 8
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Nábřeží řek}7 Svratky - Realizace protipovodňových opatření 
města Brna - etapy VII a VIII” (ORG 2267)
ÚSEK: D li - Stavební úpravy na stoce A (přeložka kanalizace)

OZNÁMENÍ ZMĚNY
05.2 - PS03 - Mobilní čerpadla

PŘÍKAZ Č.:

Změnový list č

93

ZL 93 - výroba a uložení hasičského příslušenství

KOMU: Ol MMB OD: PPO nábřeží Svratky - Brno DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výroba a uložení hasičského příslušenství
DOTČENÉ MÍSTO: PS 03
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná MKZ Brno, spol.s r.o. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet ZL č.93 vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:
V souvislosti s dodávkou mobilních čerpadel pro HZS byla na základě pokynu zástupce Ol 
V1MB provedena poptávka na výrobu a dodávku a montáž zařízení na uložení hasičského 
příslušenství (savice)

NAVRHL:

PŘÍKAZ VYDAL: ___________________________ DATUM: ______________

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:
BVK a.s., Magistrát města Brna Ol, 





PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových 
opatření města Brna - etapy VII a VIII” (ORG 2267) 
USEK: D li - Stavební úpravy na stoce A (přeložka kanalizace)

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

05.2 - PS03 - Mobilní čerpadla
- ZL 93 - výroba a uložení hasičského příslušenství

KOMU: Ol MMB OD: PPO nábřeží Svratky - Brno DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výroba a uložení hasičského příslušenství
DOTČENÉ MÍSTO: PS 03
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná MKZ Brno, spol.s r.o. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č. 93 vícepráce“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Vícepráce: 207 600,00 Kč 43 596,00 Kč 251 196,00 Kč
Méněpráce: 0 0 0
<ozdíl: 207 600,00 Kč 43 596,00 Kč 251 196,00 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA:
i !VK a.s.,

-

ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:
Magistrát města Brna Ol, 

Mp-TÚ 1100-01





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20MT085c1
Stavba: Nábřeží řeky Svratky-Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapa VII a Vlil

03 - SO 08.26 - Stavební úpravy na kmenové stoce A

05.2 - PS03 - Mobilní čerpadla
ZL 93 - výroba a uložení hasičského příslušenství

KSO:
Místo: Nábřeží Svratky

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ: 449 92 785
Statutární město Brno DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČ:
SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO DIČ:

Projektant: IČ: 262 36 419
A PLUS a s. DIČ: CZ26236419

Zpracovatel: IČ: 253 33 046
STAGA stavební agentura s.r.o. DIČ: CZ25333046

Poznámka:

Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu 
žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace.

Cena bez DPH 207 600,00

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
12,00%

Základ daně
207 600,00

0,00

Výše daně
43 596,00

0,00

Cena s DPH v CZK 251 196,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20MT085c1

Stavba: Nábřeží řeky Svratky-Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapa VII a Vlil

03 - SO 08.26 - Stavební úpravy na kmenové stoce A

05.2 - PS03 - Mobilní čerpadla
ZL 93 - výroba a uloženi hasičského příslušenství

Místo: Nábřeží Svratky Datum:

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant:

Zhotovitel: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO Zpracovatel:

A PLUS a s.
STAGA stavební agentura
s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

05.2 - PS03 - Mobilní čerpadla

ZL 93 - výroba a uložení hasičského příslušenství

207 600,00

207 600,00

207 600,00

251 196,00

251 196,00

251 196,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Nábřeží reky Svratky-Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapa VII a Vlil

Objekt:
SO 08.26 - Stavební úpravy na kmenové stoce A

Soupis:
05.2 - PS03 - Mobilní čerpadla

ZL 93 - výroba a uložení hasičského příslušenství

KSO:
Místo: Nábřeží Svratky

CC-CZ: 
Datum

Zadavatel: IČ: 449 92 785
Statutární město Brno DIČ: CZ44992785

Uchazeč: IČ:
SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO DIČ:

Projektant: IČ: 262 36 419
A PLUS a s. DIČ: CZ26236419

Zpracovatel: IČ: 253 33 046
STAGA stavební agentura s.r.o. DIČ: CZ25333046

Poznámka:
Pokud účastni zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu 
praci/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu žádosti o vysvětleni 
zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a 
úplnost zadávací dokumentace.

Cena bez DPH 207 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 207 600,00 21.00% 43 596,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 251 196,00

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3





SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Nábřeží řeky Svratky-Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapa VII a Vlil 

Objekt:
SO 08.26 - Stavební úpravy na kmenové stoce A

Soupis:
05.2 - PS03 - Mobilní čerpadla
ZL 93 - výroba a uloženi hasičského příslušenství

Místo: Nábřeží Svratky

Zadavatel: Statutární město Brno

Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

A PLUS a s.
STAGA stavební 
agentura s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 207 600,00

1 M 001 Hasičské příslušenství ks 3,000 69 200,00 207 600,00
pp Hasičské příslušenství pro mobilní čerpadlo Q200I/S
w
w 3ks Faktura 3,000

Strana 3 z 3





Od:
Odesláno: pondělí 11. listopadu 2024 5:44
Komu:
Předmět: Re: PPO - doplnění pro hasiče_poptávka

Dobrý den, děkuji za poptávku a zasílám nabídku součástí emailu.

Dle poptávky a technické specifikace nabízíme, výroba, montáž, dodání:

2x Držák opěrných nožek, 8 500kč bez DPH
2x Nosič savic v délce 3m, 35 OOOkč bez DPH
1x skříň pro uložení hadic v počtu 2ks 26 380kč bez DPH
Vícepráce, montážní 10 OOOkč bez DPH

Celkem: 79 880kč bez DPH

S pozdravem
Tel.:

............. Původní e-mail..............
Od:
Komu: 
Datum: 7.11.2024 9:37:27
Předmět: PPO - doplnění pro hasiče_poptávka

Dobrý den.

V rámci stavby „Realizace protipovodňových opatření města Brna-etapy VII a Vlil“ 
máme požadavek Hasičů na doplnění mobilních čerpadel-víz příloha.

Prosím o zaslání Cenové nabídky na 3ks čerpadel

Termín zaslání CN: do 14.11.2024

V případě nejasností volejte

Děkuji

1





Firma DK&K s.r.o.
Valinkevičova 27

66471 Veverská Bítýška
IČ: 19237111
DIČ: CZ19237111

Cenová nabídka 31/2024

Zákazník OHLŽsa.s.
technik přípravy

Tuřanka 1554/115b
62700 Brno

IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Dne: 12.11.2024

Dle Vaší poptávky akce - výroba a montáž dílů k přívěsnému vozíku čerpadel Vám nabízíme následující:

Materiál S235 -pos.l+2
AI - pos.3

Hmotnost

Povrchová úprava Ano žárový zinek pos.1,2

Spojovací kotvící materiál Ano 8.8

Montáž Ano

Tepelné zpracování Ne

Transport Ne

pos.l Držák podpěrné nohy - 2kusy - 8.500,-Kč/ks 
pos.2 Držák savice - 2kusy - 37.350,-Kč/ks
pos.3 Bedna na hadice - lkus - 24.800,-Kč/ks
pos.4 Víceprácefdemontáž, úpravy, spojovací materiál)

Celkem bez DPH
17.000,-Kč
74.700,-Kč
24.800,-Kč
9.000,-Kč
125.500,-Kč

Cena obsahuje 
materiál,povrchovou úpravu,spojovací materiál,montáž.

Cena neobsahuje
DPH,

Poznámka
zálohu na materiál ve výši 50% z ceny

S pozdravem

tel
email





MÍZ
BRNO

Cenová nabídka na výrobu a uložení hasičského 
příslušenství na čerpadle EFT-200-NT

Výroba a montáž doplňků k přívěsnému vozíku s čerpadlem:

• Držák podpěrné nohy vozíku, 2ks................................................................ 6 800,- Kč
• Držák savic L3000mm, 2ks......................................................................33 200,- Kč
• Schrána pro uložení dvou hadic, lks............................................................21 200,- Kč
• Vícepráce ( demontáže,úpravy... + spojovací a montážní materiál)...... 8 000,- Kč

*Cena celkem..........................................................................................................69 200,- Kč

Ceny jsou bez DPH.

16.10.2024

*Cena celkem = cena za výrobu a montáž příslušenství k 1 přívěsného vozíku.

T: Email: 

Telefon: 546 423 525“MKZ“ spol. s r.o. IČ: 41605900www.mkzbmo.cz
Email: info@mkzbrno.cz Vídeňská 100, 619 00 Brno DIČ: CZ41605900Bankovní spojení: 1036170217/0100







PODLOŽKY
NEREZ TL.2

TRUBKA 050 mm
SILNOSTĚNNÁ

o



OBJÍMKA

o

E

PLECH TL. 4
POVRCHOVÁ ÚPRAVA: 
ŽÁROVÝ ZINEK

DRŽÁK PCDFUnÉ MOKT.Im

l
1

A

Kil

DRZAK PODPĚRNĚ NOHY



4 3 2 1

PBOMfrÁNÍ: NEUPRAVOVAT MÉHlKO VÝKRESU zmEna

A
Z JAKOSTI

JMÉNO

MAVRHL 

“teKOUgH 

TCHVAUL 

VÝROBA

HLINÍKOVÁ BEDNA NA DVĚ HADICE

34.2 - 23 - xxx
MATERIÁL:

MĚŘÍTKO: 1:10HMOTNOST: X

23

Bedna na hadícé

POKUO N B4 UVED94O JHAK 
JEDNOTKY JSOU V MftJMETRECH 
DRSNOST;
TOLERANCE

ISO 2768-mK

Č. VÝKRESU





Koncclůř 
orcbitrttc 

město BrnoB | R | N | O | 3
“^l BRNĚNSKÉ

VODÁRNY 
A KANALIZACE,..,.

fclk

9. Chránička pro zařízení pro provozní informace (ZPI)
15.10.2024 Zhotovitel obdržel od vedoucího oddělení SSZ z Bkom žádost o vyhotovení chráničky pro ZPI 
v prostoru kolonády. Dále obdržel potřebné podklady pro nacenění prací. Zástupce Ol MMB se zřízením chráničky 
souhlasí. Zhotovitel za šle nacenění a zástupce Ol MMB poté vydá pokyn pro zahrnutí do stavby PPO.
Info na příštím KD.
29.10.2024 Potřebná dokumentace byla zaslána, zhotovitel zaslal W ke kontrole TDI a po kontrole 
zkompletuje ZL. Realizace by měla začít koncem týdne.

10. Výroba a uložení Hasičského příslušenství
29.10.2024 Na základě pokynu zástupce Ol MMB byla do akce PPO zařazena výroba a uložení hasičského 
příslušenství (savice). Zhotovitel předloží 3 cenové nabídky. Zodpovídá zhotovitel

11. Oplocení u nemocnice Mil. Bratří a na Bakalově nábřeží
29.10.2024 Zhotovitel na dnešním KD informoval, že W jsou chybné výměry u oplocení nemocnice 
Milosrdných bratří a na Bakalově nábřeží a dále pak u hotelu Sharingham, kde návrat oplocení do původního 
stavu vůbec není ve W obsažen. AD tyto položky prověří a na základě jeho vyjádření poté zhotovitel zpracuje 
ZL Zodpovídá AD

Trvalé úkoly

1. TDI požaduje předložení KZP a TP, vždy před zahájením prací na jednotlivých SO. Současně TDI požaduje 
předložení odsouhlasené výrobní dokumentace zhotovitele v souladu s SOD.

Zodpovídá zhotovitel

2. Paní (Bkom) žádá zhotovitele o vedení materiálové knihy, která bude zasílána lx měsíčně a
dále také o vedení laboratorního deníku. Současně je také třeba vést evidenci již schválených a 
připomínkovaných KZP a TePř prováděných stavebních objektů. Zhotovitel bude průběžně vkládat na 
sdílené úložiště a lx měsíčně zasílat Zodpovídá zhotovitel

3. 15.11.2022 Zhotovitel bude vždy před dokončením přebíraného úseku opevnění svahu koryta řeky zasílat
zaměření skutečného provedení ke kontrole AD a TDI. Zodpovídá zhotovitel

4. Zástupci objednatele požadují pravidelné čištění komunikací a přilehlých ploch, případně kropení dle
potřeby. Zodpovídá zhotovitel

5. Průběžný monitoring - a vyhodnocování monitoringu u mostních objektů. Zodpovídá zhotovitel

6. Umístění soch Táborského nábřeží a Bakalova nábřeží (je vedeno jako ZM049) - zhotovitel vyzve po
provedení hrubých terénních úprav AD ke stanovení přesné polohy soch. Zodpovídá zhotovitel
28.5.2024 AD vytipoval místa pro umístění soch a proběhne schůzka za účasti MČ a KAM

Je vedeno jako ZM049, AD prověří případný dopad do W - aktualizovaný W zašle AD do 6.8.2024

AD předá změnu DPS po skončení KD. Bod bude vypuštěn až po kontrole.

Kontrola proběhla, dle rozpočtáře zhotovitel ocenil potřebné náklady prostřednictvím kalkulačního 
vzorce do jednotlivých položek SOD

7. Průběžný monitoring - a vyhodnocování monitoringu v bytových na Táborského nábřeží.
Zodpovídá zhotovitel

15




